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                           03.04.2016 r. 

 
KOMUNIKAT NR 531/2015/2016 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Juniorek i Juniorów 
rozegranych w Sosnowcu 03.04.2016r. 

 

 
Wyniki	Indywidualnych	Mistrzostw	Śląska	Juniorek	-	gra	pojedyncza	-	Sosnowiec	2016	

	

 
M-CE	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	

	

 
1	 MŁYNEK	Natalia	 05.04.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

	

 
2	 TOKARCZYK	Karolina	 07.03.1998	 MKS	Czechowice-Dziedzice	

	

 
3-4	 JANUŚ	Karolina	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	

	

 
		 HETNAŁ	Sandra	 03.09.1999	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	

	

 
5-8	 JANUŚ	Weronika	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	

	

 
		 MARASZKIEWICZ	Martyna	 08.05.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	

	

 
		 GRABOŃ	Magdalena	 07.01.2000	 MKS	Czechowice-Dziedzice	

	

 
		 SOŁTYSIK	Sylwia	 04.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

	

 
Wyniki	Indywidualnych	Mistrzostw	Śląska	Juniorów	-	gra	pojedyncza	-	Sosnowiec	2016	

	

 
M-CE	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	

	

 
1	 BALCERZAK	Marcin	 26.03.1998	 TTS	POLONIA	Bytom	

	

 
2	 GRELA	Paweł	 17.10.1998	 KS	NAPRZÓD	Borucin	

	

 
3-4	 KOWOL	Marek	 08.10.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	

	

 
		 MATEJCZYK	Mateusz	 01.01.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

	

 
5-8	 BOREK	Kamil	 27.01.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	

	

 
		 KOMANDZIK	Rafał	 22.04.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	

	

 
		 FABIŚ	Adrian	 11.02.1998	 UKS	DWÓJKA	Sosnowiec	

	

 
		 KEMPA	Mateusz	 11.01.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	

	

      Wyniki	turnieju	eliminacyjnego	do	Mistrzostw	Polski	Juniorek	-	Sosnowiec	2016	
M-CE	 LIC.	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	 27052	 JANUŚ	Karolina	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 90	

2	 2840	 MARASZKIEWICZ	Martyna	 08.05.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 85	

3	 36853	 GRABOŃ	Magdalena	 07.01.2000	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 81	

4	 27053	 JANUŚ	Weronika	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 77	

5-6	 38875	 MŁYNEK	Natalia	 05.04.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 73	

		 38073	 SOŁTYSIK	Sylwia	 04.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 73	

7-8	 36869	 KASPERKIEWICZ	Monika	 21.09.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 69	
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		 34974	 PYCIARZ	Klaudia	 18.02.1998	 MOSM	Tychy	 69	

9-12	 38766	 SASIŃSKA	Klaudia	 17.03.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 62	

		 37532	 JĘSIEK	Alicja	 07.01.2000	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 62	

		 33083	 FURTAK	Kinga	 25.06.2000	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 62	

		 41345	 STĘPIEŃ	Zofia	 26.09.2000	 KTS	Mysłowice	 62	

13-16	 5339	 GÓRSKA	Aleksandra	 11.08.2000	 LKS	GROM-ZŁOTA	DAMA	Poczesna	 53	

		 21066	 NIKIEL	Marta	 25.02.1999	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 53	

		 33111	 KRYPCZYK	Zuzanna	 19.04.1999	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 53	

		 33184	 RYGUŁA	Magdalena	 02.06.1999	 ULKTS	Pszczyna	 53	

17-20	 37092	 LEWANDOWSKA	Weronika	 03.09.2000	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 44	

		 2843	 MĘDRALA	Monika	 07.10.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 44	

		 38767	 DOMAGAŁA	Klaudia	 08.10.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 44	

		 37334	 ANTOLAK	Klaudia	 29.10.2000	 MOSM	Tychy	 44	

Wyniki	turnieju	eliminacyjnego	do	Mistrzostw	Polski	Juniorów	-	Sosnowiec	2016	
M-CE	 LIC.	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	 33148	 FABIŚ	Adrian	 11.02.1998	 UKS	DWÓJKA	Sosnowiec	 90	

2	 28423	 KOWOL	Marek	 08.10.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 85	

3	 28424	 BOREK	Kamil	 27.01.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 81	

4	 28304	 KEMPA	Mateusz	 11.01.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 77	

5-6	 30541	 KOMANDZIK	Rafał	 22.04.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 73	

		 30705	 MATEJCZYK	Mateusz	 01.01.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 73	

7-8	 33293	 PAPAŁA	Jakub	 16.06.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 69	

		 9141	 PROCHOT	Krystian	 05.02.1998	 LKS	ORZEŁ	Kozy	 69	

9-12	 24512	 DZIEMBAŁA	Dawid	 12.02.1999	 LKS	LESZNIANKA	Leszna	Górna	 62	

		 35158	 KARWOT	Kacper	 14.01.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 62	

		 37177	 MIKA	Kamil	 13.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 62	

		 30673	 BANDZEREWICZ	Wojciech	 30.05.1999	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 62	

13-16	 37146	 RUCKI	Patryk	 17.03.2000	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	 53	

		 25933	 KUŹNIK	Mariusz	 20.01.1998	 SKS	SPARTAKUS	Gliwice	 53	

		 39213	 ADAMUS	Paweł	 11.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 53	

		 36971	 DOLBICKI	Przemysław	 13.07.1999	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 53	

17-24	 35214	 RADZIK	Mikołaj	 04.05.2000	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 40	

		 39553	 TOMAN	Michał	 09.08.2000	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	 40	

		 34584	 SKÓRSKI	Michał	 12.11.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 40	

		 38773	 BABICZ	Adam	 08.02.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 40	

		 5095	 BRONCEL	Rafał	 20.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 40	

		 21791	 SONTAG	Wojciech	 03.02.1998	 MOSM	Tychy	 40	

		 37560	 MALINOWSKI	Adam	 19.05.2000	 MOSM	Tychy	 40	

		 29900	 ŁUCZKA	Jakub	 07.01.1999	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 40	

25-30	 4065	 CIERPIAŁ	Piotr	 21.04.1999	 PKS	WALUŚ	Konopiska	 25	

		 39555	 KOZUBEK	Filip	 04.11.2000	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	 25	

		 40289	 DZIADKOWIEC	Jakub	 31.07.2000	 ATS	Ligota	Łabędzka	 25	

		 42817	 STEFANIAK	Michał	 03.10.2000	 SKS	SPARTAKUS	Gliwice	 25	

		 43157	 POGORZELSKI	Łukasz	 27.07.1998	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 25	

		 38916	 WIECZOREK	Bartłomiej	 13.08.2000	 TTS	POLONIA	Bytom	 25	
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	      Wyniki	gry	deblowej	Juniorek	-	Indywidualne	Mistrzostwa	Śląska	Sosnowiec	2016	
M-CE	 LIC.	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	
1964	 TOKARCZYK	Karolina	 07.03.1998	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 45	

36853	 GRABOŃ	Magdalena	 07.01.2000	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 45	

2	
38875	 MŁYNEK	Natalia	 05.04.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 43	

29870	 HETNAŁ	Sandra	 03.09.1999	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 43	

3-4	
27052	 JANUŚ	Karolina	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 40	

27053	 JANUŚ	Weronika	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 40	

		
38073	 SOŁTYSIK	Sylwia	 04.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 40	

2840	 MARASZKIEWICZ	Martyna	 08.05.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 40	

5-8	
38766	 SASIŃSKA	Klaudia	 17.03.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 36	

37532	 JĘSIEK	Alicja	 07.01.2000	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 36	

		
33083	 FURTAK	Kinga	 25.06.2000	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 36	

36869	 KASPERKIEWICZ	Monika	 21.09.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 36	

		
5339	 GÓRSKA	Aleksandra	 11.08.2000	 LKS	GROM-ZŁOTA	DAMA	Poczesna	 36	

41345	 STĘPIEŃ	Zofia	 26.09.2000	 KTS	Mysłowice	 36	

		
21066	 NIKIEL	Marta	 25.02.1999	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 36	

33111	 KRYPCZYK	Zuzanna	 19.04.1999	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 36	

9-11	
37092	 LEWANDOWSKA	Weronika	 03.09.2000	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 29	

2843	 MĘDRALA	Monika	 07.10.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 29	

		
33184	 RYGUŁA	Magdalena	 02.06.1999	 ULKTS	Pszczyna	 29	

38767	 DOMAGAŁA	Klaudia	 08.10.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 29	

		
34974	 PYCIARZ	Klaudia	 18.02.1998	 MOSM	Tychy	 29	

37334	 ANTOLAK	Klaudia	 29.10.2000	 MOSM	Tychy	 29	

Wyniki	gry	deblowej	Juniorów	-	Indywidualne	Mistrzostwa	Śląska	Sosnowiec	2016	
M-CE	 LIC.	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	
245	 BALCERZAK	Marcin	 26.03.1998	 TTS	POLONIA	Bytom	 45	

32873	 GRELA	Paweł	 17.10.1998	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 45	

2	
28423	 KOWOL	Marek	 08.10.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 43	

28424	 BOREK	Kamil	 27.01.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 43	

3-4	
33293	 PAPAŁA	Jakub	 16.06.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 40	

30541	 KOMANDZIK	Rafał	 22.04.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 40	

		
33148	 FABIŚ	Adrian	 11.02.1998	 UKS	DWÓJKA	Sosnowiec	 40	

30705	 MATEJCZYK	Mateusz	 01.01.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 40	

5-8	
24512	 DZIEMBAŁA	Dawid	 12.02.1999	 LKS	LESZNIANKA	Leszna	Górna	 36	

4065	 CIERPIAŁ	Piotr	 21.04.1999	 PKS	WALUŚ	Konopiska	 36	

		
28304	 KEMPA	Mateusz	 11.01.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 36	

35214	 RADZIK	Mikołaj	 04.05.2000	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 36	

		
37146	 RUCKI	Patryk	 17.03.2000	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	 36	

39553	 TOMAN	Michał	 09.08.2000	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	 36	

		
35158	 KARWOT	Kacper	 14.01.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 36	

37177	 MIKA	Kamil	 13.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 36	

9-16	
9141	 PROCHOT	Krystian	 05.02.1998	 LKS	ORZEŁ	Kozy	 29	

39555	 KOZUBEK	Filip	 04.11.2000	 FUNDACJA	TALENT	Cieszyn	 29	
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30673	 BANDZEREWICZ	Wojciech	 30.05.1999	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 29	

40289	 DZIADKOWIEC	Jakub	 31.07.2000	 ATS	Ligota	Łabędzka	 29	

		
34584	 SKÓRSKI	Michał	 12.11.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 29	

38773	 BABICZ	Adam	 08.02.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 29	

		
42817	 STEFANIAK	Michał	 03.10.2000	 SKS	SPARTAKUS	Gliwice	 29	

25933	 KUŹNIK	Mariusz	 20.01.1998	 SKS	SPARTAKUS	Gliwice	 29	

		
5095	 BRONCEL	Rafał	 20.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 29	

39213	 ADAMUS	Paweł	 11.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 29	

		
43157	 POGORZELSKI	Łukasz	 27.07.1998	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 29	

38916	 WIECZOREK	Bartłomiej	 13.08.2000	 TTS	POLONIA	Bytom	 29	

		
21791	 SONTAG	Wojciech	 03.02.1998	 MOSM	Tychy	 29	

37560	 MALINOWSKI	Adam	 19.05.2000	 MOSM	Tychy	 29	

		
29900	 ŁUCZKA	Jakub	 07.01.1999	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 29	

36971	 DOLBICKI	Przemysław	 13.07.1999	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 29	

Wyniki	gry	mieszanej	Juniorek	i	Juniorów	-	Indywidualne	Mistrzostwa	Śląska	Sosnowiec	2016	
M-CE	 LIC.	 NAZWISKO	I	IMIĘ	 DATA	UR	 KLUB	SPORTOWY	 PKT	

1	
1964	 TOKARCZYK	Karolina	 07.03.1998	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 45	

245	 BALCERZAK	Marcin	 26.03.1998	 TTS	POLONIA	Bytom	 45	

2	
29870	 HETNAŁ	Sandra	 03.09.1999	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 43	

32873	 GRELA	Paweł	 17.10.1998	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 43	

3-4	
36853	 GRABOŃ	Magdalena	 07.01.2000	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 40	

9141	 PROCHOT	Krystian	 05.02.1998	 LKS	ORZEŁ	Kozy	 40	

		
38875	 MŁYNEK	Natalia	 05.04.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 40	

30705	 MATEJCZYK	Mateusz	 01.01.1998	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 40	

5-8	
33083	 FURTAK	Kinga	 25.06.2000	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 36	

28424	 BOREK	Kamil	 27.01.2000	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 36	

		
27053	 JANUŚ	Weronika	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 36	

33148	 FABIŚ	Adrian	 11.02.1998	 UKS	DWÓJKA	Sosnowiec	 36	

		
37092	 LEWANDOWSKA	Weronika	 03.09.2000	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 36	

33293	 PAPAŁA	Jakub	 16.06.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 36	

		
38073	 SOŁTYSIK	Sylwia	 04.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 36	

37177	 MIKA	Kamil	 13.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 36	

9-16	
37532	 JĘSIEK	Alicja	 07.01.2000	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 29	

4065	 CIERPIAŁ	Piotr	 21.04.1999	 PKS	WALUŚ	Konopiska	 29	

		
27052	 JANUŚ	Karolina	 23.03.1999	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 29	

30673	 BANDZEREWICZ	Wojciech	 30.05.1999	 KS	BURZA	BOROWA	WIEŚ	Mikołów	 29	

		
5339	 GÓRSKA	Aleksandra	 11.08.2000	 LKS	GROM-ZŁOTA	DAMA	Poczesna	 29	

38773	 BABICZ	Adam	 08.02.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 29	

		
21066	 NIKIEL	Marta	 25.02.1999	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 29	

35158	 KARWOT	Kacper	 14.01.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 29	

		
36869	 KASPERKIEWICZ	Monika	 21.09.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 29	

34584	 SKÓRSKI	Michał	 12.11.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 29	

		
34974	 PYCIARZ	Klaudia	 18.02.1998	 MOSM	Tychy	 29	

42817	 STEFANIAK	Michał	 03.10.2000	 SKS	SPARTAKUS	Gliwice	 29	
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2840	 MARASZKIEWICZ	Martyna	 08.05.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 29	

30541	 KOMANDZIK	Rafał	 22.04.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 29	

		
33111	 KRYPCZYK	Zuzanna	 19.04.1999	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 29	

24512	 DZIEMBAŁA	Dawid	 12.02.1999	 LKS	LESZNIANKA	Leszna	Górna	 29	

17-22	
38767	 DOMAGAŁA	Klaudia	 08.10.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 20	

43157	 POGORZELSKI	Łukasz	 27.07.1998	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 20	

		
2843	 MĘDRALA	Monika	 07.10.1999	 UKS	WOLEJ	Ruda	Śląska	 20	

40289	 DZIADKOWIEC	Jakub	 31.07.2000	 ATS	Ligota	Łabędzka	 20	

		
37334	 ANTOLAK	Klaudia	 29.10.2000	 MOSM	Tychy	 20	

21791	 SONTAG	Wojciech	 03.02.1998	 MOSM	Tychy	 20	

		
38766	 SASIŃSKA	Klaudia	 17.03.1999	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 20	

37560	 MALINOWSKI	Adam	 19.05.2000	 MOSM	Tychy	 20	

		
33184	 RYGUŁA	Magdalena	 02.06.1999	 ULKTS	Pszczyna	 20	

39213	 ADAMUS	Paweł	 11.09.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 20	

		
41345	 STĘPIEŃ	Zofia	 26.09.2000	 KTS	Mysłowice	 20	

5095	 BRONCEL	Rafał	 20.12.1999	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 20	

 
 
 
                  Sędzia główny zawodów:                                                                   Prezes ŚLZTS: 
                     mgr Stanisław Szydło                mgr inż. Wojciech Waldowski 
 

 
 

 

 

 


